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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2024 for Altmuligmandens Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2024. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København NV, den       /      2025 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 

 

Jens Petersen 
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Til den daglige ledelse i Altmuligmandens Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Altmuligmandens Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg C, den       /        2025 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Altmuligmandens Holding ApS 

Mågevej 15, 1, th 

2400  København NV 

  
  Telefon: 20 33 39 21    

  E-mail: jensp82@gmail.com 

    
   CVR-nr.: 40 89 74 45 

  Kommune: København 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14501124 

    
Direktion Jens Petersen 

 

Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  

  1850  Frederiksberg C 

  
Ejerforhold Jens Petersen, Mågevej 15, 1. th., 2400 København NV 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje kapitalandele i andre selskaber. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  


Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Altmuligmandens Holding ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapital-

interesser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem af-
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hændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ik-

ke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 

indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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   Andre eksterne omkostninger  -6.499 -6.251 
     

 BRUTTORESULTAT  -6.499 -6.251 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -6.499 -6.251 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -35.914 24.010 

   Andre finansielle indtægter  18.443 11.459 

   Andre finansielle omkostninger  -1.482 -1.810 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -25.452 27.408 
   

 2 Skat af årets resultat  -2.302 4.752 
     

 ÅRETS RESULTAT  -27.754 32.160      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 122.000 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  1.000.000 0 

   Overført resultat  -1.027.754 -89.840 
     

 DISPONERET I ALT  -27.754 32.160      

   

   Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb  135.000 0 
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 3 Kapitalandele i associerede virksomheder  7.999 43.914 
     

 Finansielle anlægsaktiver  7.999 43.914 
     

   ANLÆGSAKTIVER  7.999 43.914 
     

   

   Udskudt skatteaktiv  65.681 67.983 
     

 Tilgodehavender  65.681 67.983 
     

   Likvide beholdninger  181.625 1.292.912 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  247.306 1.360.895 
     

   

 AKTIVER  255.305 1.404.809      
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   Virksomhedskapital  40.000 40.000 

   Overført resultat  208.805 1.236.559 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 122.000 
     

   EGENKAPITAL  248.805 1.398.559 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.500 6.250 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.500 6.250 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.500 6.250 
     

   

 PASSIVER  255.305 1.404.809      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40.000 
     

 Overkurs ved emission primo  0 650.387 

 Overført til frie reserver  0 -650.387 
     

 Overkurs ved emission ultimo  0 0 
     

 Overført resultat, primo  1.236.559 676.012 

 Årets resultat  -27.754 32.160 

 Foreslået udbytte  -1.000.000 -122.000 

 Overført fra overkurs ved emission  0 650.387 
     

 Overført resultat ultimo  208.805 1.236.559 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  122.000 58.900 

 Foreslået udbytte  0 122.000 

 Ekstraordinært udbytte  1.000.000 0 

 Udloddet udbytte  -1.122.000 -58.900 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 122.000 
     

   EGENKAPITAL  248.805 1.398.559 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  2.302 -4.752 
     

 2.302 -4.752 
     

   

 3 Kapitalandele i associerede virksomheder  

 Kostpris, primo  690.387 690.387 
     

 Kostpris 31. december 2024  690.387 690.387 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -646.474 1.097.792 

 Årets resultatandele  -35.914 24.010 

 Udloddet udbytte  0 -1.768.275 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2024  -682.388 -646.473 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  7.999 43.914      

 
Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat

 
UNDERLIG STØJ HOLDING ApS, Kbh V, 50% 16.000 -71.828
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 
 

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

   

 



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
Q

JQ
N

-X
RI

W
N

-9
27

H
0-

SR
3U

Q
-P

LZ
AK

-7
4U

U
R



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jens Petersen
Direktør
Serienummer: e8392587-5c42-4bab-91fe-e9c99abd9605
IP: 91.100.xxx.xxx
2025-06-19 11:35:54 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
Serienummer: 07881e2f-4ca2-4e9b-a1a7-5806523a5294
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-06-19 12:57:37 UTC

Jens Petersen
Dirigent
Serienummer: e8392587-5c42-4bab-91fe-e9c99abd9605
IP: 91.100.xxx.xxx
2025-06-19 14:41:47 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
Q

JQ
N

-X
RI

W
N

-9
27

H
0-

SR
3U

Q
-P

LZ
AK

-7
4U

U
R

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


 
             
                 
             
             14501124 Årsrapport 2024
             TQJQN-XRIWN-927H0-SR3UQ-PLZAK-74UUR
             SHA-256
             12d55a8ab0bf18c9b3944d95a83fe2eaf683117ee4086065f0b7c70d7e7a9602
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             14501124 Spec 2024
             E4QAL-3046Q-T5UNE-9O2GQ-129DS-PVNJT
             SHA-256
             566ebb2b3097576c3ea276e5a9435b8a9f0bf0acdbe16ea1735ea0ccf31fa503
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             14501124 Selskabsskat 2024
             MG67R-8JO6Q-VGWEN-SWF04-3L59A-LU47Q
             SHA-256
             5ce2ec15691b0c13234b9d3946143a6a4f526d5e3611de88dbff9e4af069550a
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             14501124 Ledelsens regnskabserklæring 2024
             IVWYS-IZBIU-WEAG1-LH00I-W1NCQ-YYY58
             SHA-256
             887e8d265dc5edefaf4e6e318d1e91464e161db5b7b6b94d1108e76bc6ac28d9
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
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